
 زنان سرپرست خانوار نیازمند 
حمایت برای توانمندشدن

 واریز جریمه ۴۳ میلیون دلاری آمریکا 
به حساب ایران
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پویانمایی »آسمان دوست داشتنی« به کارگردانی پیشنهاد روز
امیر مهران به بخش مسابقه دوازدهمین جشنواره 
فیلم کوتاه »مووی والی« کشور ایتالیا راه یافت.

»آسمان دوست داشتنی« آخرین ساخته امیر 
مهران است که سال ۲۰۲۲ از سوی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان تولید شده است.

در ادامه حضور بین المللی پویانمایی »آسمان 
دوست داشتنی« این فیلم راهی جشنواره فیلم 
کوتاه »مووی والی« کشور ایتالیا شد.

فیلم های راه یافته به بخش مسابقه این جشنواره 
در چهار بخش داستانی )ایتالیایی(، داستانی 
بین الملل، انیمیشن بین الملل، بخش ویژه 
)کشاورزی پایدار و سلامت( قرار دارند.

 عملیات "طوفان 
اقصی" و قصه تکراری 
استانداردهای دوگانه 

جهان غرب!

 مدت زمـان زیـادی از عملیـات 
از  سـیلی  و  اقصـی"  "طوفـان 
شـگفتانه هایی کـه جریـان مقاومت 
فلسـطین در قالـب این عملیـات به 
دشـمن صهیونیسـت تحمیـل کرد 
نمی گـذرد. بااین حـال، هنـوز هـم 
تحلیـل و تفسـیرهای مختلفـی در 
مورد ایـن عملیات و ابعـاد قابل توجه 
آن ارائـه می شـود. از آمـار بـالای 
کشته شدگان صهیونیسـت )چیزی 
بیـش از 6۰۰ نفـر( و مجروح و اسـیر 
شـدن شـمار قابل توجهـی از آن هـا 
گرفته تا تـداوم عملیـات غافلگیرانه 
و نفوذ رزمندگان جریـان مقاومت به 
عمـق اراضـی اشـغالی در قالـب یک 
عملیات ترکیبـی، همه وهمه موجی 
از بهُـت و شـوک را به رژیم اشـغالگر 
قـدس و تحلیلگـران مسـائل غـرب 
آسـیا تحمیـل کرده انـد. بااین همـه، 
یکی از نـکات قابل تأمـل در بحبوحه 
در  مختلـف  تحلیل هـای  طـرح 
مـورد عملیـات طوفـان اقصـی و 
درگیری هـای فلسـطینی ها بـا رژیم 
اشـغالگر قـدس، موضع گیری هـای 
مخصوصـاً کشـورهای غربی اسـت. 
در ایـن راسـتا، امانوئـل مکـرون 
اولاف  فرانسـه(،  )رئیس جمهـور 
آلمـان(،  )صدراعظـم  شـولتس 
جـوزپ بـورل )مسـئول سیاسـت 
خارجـی اتحادیه اروپـا(، و همچنین 
رئیـس اتحادیـه اروپـا، همه وهمـه 
موضع گیری هـای مشـابهی را در 
مـورد تحولات جـاری در قالـب نبرد 
رزمنـدگان مقاومـت فلسـطین بـا 
رژیم اشـغالگر قـدس انجـام داده اند 
و بـه جریـان مقاومـت فلسـطین، 
از  و  زده  برچسبِ"تروریسـتی" 
حمایت و ایسـتادگی خود از/در کنار 
صهیونیسـت ها صحبـت کرده انـد. 
این افراد به طـور خاص بـه این نکته 
اشـاره کرده انـد کـه حـق اسـرائیل 
جهـت دفـاع از خـود را به رسـمیت 
کـه  موضع گیـری  می شناسـند. 
البتـه به هیچ عنـوان عجیب نیسـت 
و موارد متعدد تاریخی نشـان داده اند 
کـه نوعـی چراغ سـبز ایـن افـراد بـه 
رژیـم صهیونیسـتی جهـت اعِمـال 
جنایـت علیه ملت فلسـطین اسـت. 
بااین حـال، بایسـتی از این دسـته از 
رهبـران غربی پرسـید که چـرا حق 
دفاع از خـود را برای ملت فلسـطین 
بـه رسـمیت نمی شناسـند؟ چـرا 
تاکنـون هیـچ اقدامـی را جهـت 
فشـارآوردن به رژیم اسـرائیل جهت 
رفـع محاصـره ۱۷سـاله نـوار غـزه 
انجـام نداده انـد؟ چـرا هیچ فشـاری 
را بـه صهیونیسـت ها وارد نکرده انـد 
که افراد خردسـال، زنـان و دختران، 
و افـراد سـالخورده فلسـطینی را از 
زندان های خـود آزاد کند؟ چرا حتی 
یک مرتبه رژیـم اسـرائیل را به دلیل 
نقض گسترده حقوق بشـر و ارتکاب 
بـه اقدامات غیرانسـانی نظیـر برهنه 
کردن زنان و دختران فلسـطینی در 
زمـان یورش هـای ناگهانی بـه خانه 
و کاشـانه آن هـا، هـدفِ بازخواسـت 
قـرار نداده انـد؟ و در نهایـت اینکـه 
آن هـا هیچـگاه پاسـخ نداده انـد کـه 
چـرا بـرای ملـت فلسـطین به عنوان 
ملتی که سـرزمین خود را در اشـغال 
می بینـد، ایـن حـق را قائل نیسـتند 
که اشـغالگران را از خاک خود بیرون 
برانـد؟ پیـش از عملیـات طوفـان 
اقصی، جریـان مقاومت فلسـطین از 
کانال های مختلفی به دنبـال احقاق 
حقـوق ملت فلسـطین بوده و سـعی 
داشـت زمینـه را جهت فراهم شـدن 
برخی حقوق ابتدایی ملت فلسـطین 
فراهـم کنـد. بااین حـال، جامعـه 
بین المللی گوش شـنوایی برای ملت 
فلسـطین از خود نشـان نداده اسـت 
و همین مسـئله سـبب شـده تا اتکا 
بـه مقاومـت در برابـر زورگویی های 
صهیونیسـت ها، بـه یـک گزینـه 
راهبـردی به ویـژه بـرای نسـل های 
جدیـد فلسـطینی تبدیـل شـود. 
معادلـه ای کـه بـرای فلسـطینی ها 
امیدبخش، و برای صهیونیسـت ها و 
متحدان غربی آن ها، کابوسـی بزرگ 

را تداعـی می کنـد.

سرمقاله

نتانیاهوی 
نگون بخت

 به سه دلیل حمله اخیر حماس علیه اسرائیل 
متفاوت از حملات پیشین است
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ریزش ۵۱ هزار واحدی شاخص کل!

مجری کل طرح های آزادراهی جنوب و جنوب شرق کشور:

هانگژو در خط پایان 

به بهانه پخش نسخه قاچاق سینمایی »اورکا«

بورس ریخت
سیاست دلارزدایی با ایجاد ارز 

بریکس عملیاتی می شود

۸۰ پروژه کلان ملی در دستور کار

افت کاروان ایران نسبت به جاکارتا

 وقتی دریا نیز تو را پس می زند
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 چه بلایی برسر طلا خواهد آمد؟

سیگنال جنگ به بازار

سامان سفالگر / گروه بین الملل
Naslefarda@gmail.com

سیاست
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 آه ملتی مظلوم به طوفانی بر ظالمان 
تبدیل شد

رئیس جمهور به مناسبت پیروزی مقاومت فلسطین،در پیامی جنگ طلبی را به ضرر صهیونیست ها دانست و از دولت های مسلمان خواست تا همگام با امت 
اسلام در پشتیبانی از ملت فلسطین صادقانه وارد میدان شوند.
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